
 

Decyzja nr 8 /2024 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Bolesławiec 

z dnia 09.05.2024 r. 

(Zn. spr. ZG.7100.4.2024) 

 
w sprawie wprowadzenia zakazu wstępu do lasu w związku z lotniczymi zabiegami 

ratowniczymi przeciwko szkodnikom pierwotnym sosny 

 

 

Na podstawie art. 35 Ustawy o lasach z dn. 28 września 1991r. (Dz. U. 2024 r.,                

poz. 530 z późn. zmianami)) i  Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 

Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r., zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Na podstawie art. 26 ust. 3 Ustawy o lasach z dnia 28.09.1991r. z uwagi na planowane 

wykonanie zabiegu agrolotniczego ograniczania szkodników pierwotnych sosny środkiem 

ochrony roślin FORAY 76B  wprowadzam okresowy zakaz wstępu do lasu.                           

Zakaz obowiązuje od 09.05.2024 r. do odwołania. 

  

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości 

pracownikom służby leśnej Nadleśnictwa Bolesławiec za pośrednictwem poczty 

elektronicznej. 

§ 4 

Decyzja podlega publikacji w BIP oraz przez kolportaż internetowy Nadleśnictwa 

Bolesławiec. 

 

 

                                                                                              Zatwierdzam 

  

 

Otrzymują: 

 

1. Z 

2. K 

3. ZL 

4. a/a 


		2024-05-09T14:23:10+0200
	Arkadiusz Marek Sudoł




